
Uchwała II 15/98 

 

 

Rady   Powiatu   Wejherowskiego 

z dnia 21.12.1998r. 

 

 

 w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia umowy, 

 w sprawie utrzymania dróg powiatowych 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91 poz. 578) 

 

   Rada Powiatu Wejherowskiego 

   uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Wejherowskiego  do zawarcia umowy z 

Zarządem Powiatu Puckiego, w sprawie utrzymania dróg powiatowych na 

terenie powiatu wejherowskiego na okres od 1.01.1999 do 31.08.1999 r. 

 

§ 2 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu,  

2. Zobowiązuje się Starostę Powiatu do przedłożenia Radzie Powiatu 

sprawozdania z zawartej umowy z uwzględnieniem podjętych zobowiązań 

finansowych do dnia 28 lutego 1999 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Wejherowskiego 

 

 

Eugeniusz Gajewski 



Uzasadnienie 

 

 Z uwagi na fakt, że aktualnie na terenie powiatu wejherowskiego brak  

jest jednostki zajmującej się utrzymaniem dróg zachodzi pilna potrzeba 

(zimowe utrzymanie i wiosenne naprawy dróg) zawarcia umowy z Zarządem 

Powiatu Puckiego, który posiada taka jednostkę. 

 Dotychczas jednostka ta zwana Dyrekcją Okręgową Dróg Publicznych 

Gdańsk – Zarząd Dróg Publicznych w Pucku, zajmowała się utrzymaniem dróg 

na terenie powiatu wejherowskiego. Wobec powyższego uzasadnione jest, aby 

jednostka ta dalej wykonywała te zadania do czasu ostatecznego uregulowania 

sprawy stosownie do art. 21 i 103 ustawy z dnia 13 października 1998 roku 

Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz.U. Nr 

133, poz. 872) 
 


